_______________________________________________________________________
ПРИКАЗ № ____
о допуске к самостоятельной работе

____________
____________
ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить _______________ к исполнению своих обязанностей с _______________ как прошедшего обучение и проверку знаний охраны труда.
_____________
_____________
__________
С приказом ознакомлен:

_____________
_____________
__________
___________